
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 18/06/2025 - 11:00 e scaduta il 07/07/2025 - 11:00

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Var. 337%  +/- su P.base : 33700,00 €  Nr. offerte : 6

Prog. Classificazione del lotto Ente/soggetto proprietario
Lotto

venduto?
Vendita
a corpo

Volume 
tariffario

Quantità 
netta/presunta Prezzo base Prezzo agg.ne

Denominazione Azienda Indirizzo Offerta

VALSUGANOTI
-BRENZI

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si sì 6415,000 m³ 6415,000 m³ 10000,00 € 43700,00 €

SOCIETA' AGRICOLA BERNARDI S.R.L. 25010 TREMOSINE 43700,00 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 25999,00 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 16500,00 €

Intercaam sas di Cammelli Alessandro 38015 Lavis 15111,61 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 13500,00 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 10001,10 €

ZANEO Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 2848,000 m³ 1993,000 m³ 55,00 € 109,16 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 109,16 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 93,99 €

AVIO LEGNAMI S.N.C. DI CRISTOFORETTI UMBERTO & C. 38063 AVIO 87,78 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 85,20 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 82,99 €

STUPPNER ANTON 39040 TRODENA 77,51 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 75,38 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 75,25 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 73,24 €

LEGNAMI PESAVENTO VITTORIO S.R.L. 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO 72,01 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 67,00 €



Var. 98,47%  +/- su P.base : 54,16 €  Nr. offerte : 15

Var. 97,62%  +/- su P.base : 53,69 €  Nr. offerte : 9

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 66,80 €

Intercaam sas di Cammelli Alessandro 38015 Lavis 66,11 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 61,99 €

SYSTEMLEGNO SRL 38013 Borgo d'Anaunia Annullata

CARBONARE
-STAGNI

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 5475,000 m³ 3285,000 m³ 55,00 € 108,69 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 108,69 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 92,99 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 85,69 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 79,80 €

STUPPNER ANTON 39040 TRODENA 65,09 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 64,25 €

Intercaam sas di Cammelli Alessandro 38015 Lavis 61,66 €

GG BLED ITALIA SRL 38121 TRENTO 61,00 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 56,01 €

BERSAGLIERI-
CAMPEDELOTI

Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 3012,000 m³ 2258,000 m³ 68,00 € 117,69 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 117,69 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 101,25 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 95,90 €

AG VENICE SRL 30175 VENEZIA 91,99 €

BETTEGA LEGNAMI SRL 38050 IMER 90,60 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 86,52 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 85,76 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 82,24 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 81,70 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 78,78 €

LEGNAMI PESAVENTO VITTORIO S.R.L. 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO 75,99 €



Var. 73,07%  +/- su P.base : 49,69 €  Nr. offerte : 15

Var. 73,10%  +/- su P.base : 49,71 €  Nr. offerte : 9

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 74,13 €

STUPPNER ANTON 39040 TRODENA 71,00 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 68,90 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 68,01 €

CORRADINI Legname in piedi
Assortimento unico

PROVINCIA AUTONOMA DI 
TRENTO-AGENZIA PROVINCIALE 
D

si no 7577,000 m³ 5305,000 m³ 68,00 € 117,71 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 117,71 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 101,25 €

FELLIN EGIDIO LEGNAMI S.R.L. 38028 NOVELLA 83,69 €

HOLZ PICHLER FORST SRL 39050 NOVA PONENTE 83,24 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 80,75 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 78,78 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 75,86 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 72,13 €

STUPPNER ANTON 39040 TRODENA 70,01 €

* Offerte ancora da confermare


